منفکلی نیست

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۶ آبان ۱۳۹۰
۱۲۸ اکتبر ۲۰۱۱

حزب حکمتیست

"انقلاب" ناتوئی لیبی و

روئیای اپوزیسیون ایران

قذافی دستگیر و توسط نیروهای شورای انتقالی به قتل رسید. حاکمین جدید لیبی با شادی و سرور پیروزی نیروهای "انقلابی" خود را جشن گرفتند، رسانه های غربی صحنه های شادی مردم و نیروهای پیروز را در خیابانهای لیبی به نمایش گذاشتند و

دستگاه سرکوب و استبداد در مقابل این اعتراض گسترده برای آز

سازماندهی اعتراض به زندانی شدن آیت نیافر و دیگر کارگران و فعالین سیاسی یک نیاز مبرم است. ما همصدا با همه آزادیخواهان و کارگران خواهان آزادی آیت نیافر و دیگر کارگران از زندانی هستیم و برای این تلاش میکنیم. ادی آیت نیافر قرار دارد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیت

۱۵ آبان ۱۳۹۰ - ۲۷ اکتبر ۲۰۱۱

انقلاب ۵۷ ایران**یک بررسی تحلیلی - سمینار سوم**

شنبه ۲۹ اکتبر ۲۰۱۱

ساعت ۱ بعد از ظهر
سمینار کورش مدرسیلطفاً از آوردن کودکان زیر ۱۶ سال خودداری کنید
ورودی: ۵ پوند

برای اطلاعات بیشتر با نسرین جالمی مدیر انجمن ملرکس - حکمت تماس بگیرید

marx.hekmat@gmail.com**زنده باد سوسیالیسم**

۱***۱

* این بیانیه تا کنون به امضای ۲۰۰ نفر از کمونیستها و آزادیخواهان کردستان رسیده است و بر روی سایتهای حزب حکمتیست قابل دسترسی است و امضای آن ادامه دارد کمونیست به دلیل محدودیت صفحات نشریه از آوردن امضاها خودداری کرد

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست

کارگری ایران - حکمتیست

روزهای اول و دوم آبان ۱۳۹۰ (۲۲ و ۲۳ اکتبر ۲۰۱۱) نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی و رحمان حسین زاده دبیر کمیته مرکزی حزب برگزار شد. ابتدا گزارش کارکرد هیات دبیران و گزارش کارکرد کمیته های تبلیغات، کردستان، خارج و سازمانده در فاصله دو نشست توسط دبیر کمیته مرکزی و گزارش دفتر سیاسی توسط رئیس دفتر سیاسی ارائه شد.